
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO

PORTARIA Nº 003/PROPED/2020, DE 03 DE MARÇO DE 2020

A Pró-reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico da UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições e considerando a competência delegada
através do art. 1º, inciso IV, da Portaria nº 05/2020, publicada no DOU nº 4, de 07/01/2020,
página 30, Seção 02.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de
elaboração da proposta do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da
Universidade Federal Rural da Amazônia:

Presidente:
Tatiana do Socorro Corrêa Pacheco

Membros:
Ana Lídia Cardoso do Nascimento
Ana Paula Martins Alves Salgado
Flávia L. G. Marçal Pantoja de Araújo
Janae Gonçalves
Lucineide Soares do Nascimento
Silvana Rossy de Brito

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prof.ª Dr.ª Maria de Nazaré Martins Maciel
Pró-Reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico


	PORTARIA Nº 003/PROPED/2020, DE 03 DE MARÇO DE 202
	Pró-Reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológ

